significandum, resolvisse summedictam Majestatem suam, ut

ob exortas et in dies magis accrescentes tumultuarias conglo-

batorum in Hungária Superiori Rebellium Machinationes,

quingenti quantocyus Equites Hungarici, Equis et Armis ido-

neis instructi, et trecenti dictae Nationis pedites sub Ejusdem

directione in Neogradiensi, Honthensi et Hevesiensi Comita-

tibus conscribantur, Ipseque cum ys postquam ibidem congre-

gatos babuerit, agmini sub ductu Domini Campi-Marescballi-

Locumtenentis Comitis de Scblik etc. in illis partibus compo-

nendo, protinus sese associet. Quem in finem pro uno ejusmodi

Equite Hungarico, loco aeris conductity et pro comparandis

sibi armis, Imperiales seu Tballeri sex, pro Haydone seu pe-

dite autem trés Tballeri, pro Equitis intertentione menstrua-

tim floreni trés, praeter panem et portionem equilem in natura.

pro pedite itidem intertenendo floreni duo, similiter praeter

panem, sünt assignati. Primani Planam ver quod attinet : illa

secundum Projectum a Generáli Quaestoratus Bellici Officio

desuper extradendum formari debebit.

Praeterque ulterius altefata Majestas Sua Sacratissima
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Militiae praetensa bina beneficia sequenti niodo actualiter

coníirmanda ; uimirum, quamdiu in hisce militaribus Majesta-

tis Suae servitys perstiterint : eos ab omni inquarterisatione

personali in aedibus snis liberos, ac alys quibuscunque prae-

stationibus personalibus alias obvenieutibiis nullatenus one-

randos, neque ad servitia militaria extra Regnum applicandos

aut cogendos esse.

Idcirco illud ipsiim eidem Dominó Colonello pro notitia,

directione sua nlteriori, eumqiie in finem hisce insiuuandum

fit, üt Is a siiperius attacto Generáli Quaestoratus Bellici

Officio desuper projectum exigentiae, et ab Inclyta Camera

Caesareo-Anlica Assignationem aeris conductity aeque ac

intertentionis suae recipére, ac postmodum suum in Hungá-

riám reditum ad incboandam quantocyus in praespecificatis

Comitatibus antefatam Militiae conductionem accelerare, ibi-

demque cum illa ut primum congregata fuerit, adversus sedi-

tiosam rebellium faecem, sub ductu Domini Campi-Mare-

schalli-Locumtenentis Comitis de Schlik, etc. (cui vigore barum

debito cum respectu ac obsequio assignatus est) pro uoto suo

et bactenus in quibusvis turbidis occasionibus demonstrato

fideli zelo servitia praestare proficua noverit ; cumque multum

ad rem facere videatur Egregium quendam et honae famac

Officialem simul liuic condiictioni praeficere : gratum omnino

et ratum habebit Consilium Aulae Bellicum, si Dominus Co-

mes ad suscipiendam sub sua tamen directione celerem lianc

expeditionem disponere Dominum Colonellum Bottyán^ Ejus-

que opera eatenus uti possit, utpote cui competens muneri ejus-

dem salarium post babitam eo super declarationem protinus

assignabitur. Manetque de reliquo altememorata Majestas

eidem gratia sua Caesarea ac B,egia benigne propensa.

Per Imperatorem, ex Consilio Bellico.

Viennae, 6-ta Augusti 1703.

Joannes a Tiell m. p.

Intitulatio : Sacrae Caesareae Kegiaeque Hungáriáé et

Boliemiae Majestatis, Domini nostri clementissimi nomino,

Ejusdem Consiliario, Camerario et actuali Colonello, Dominó
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Comiti Stepliauo Kobáry de Csábrág et Szitnya, etc. benignc

assignauduni. L. S.

Praesentem baiic copiam cum suo ver originali per

omnia concordare testr, infrascriptus. Actum Viennae, 5-ta

Decembris 1712.

Joannes Michael á Piicbperger m. p.

Sacratissimae Caesareae Regiaeque Majesta-

L. S. tis Josephi Primi pyssimae memóriáé relictae

Camerae Aulicae Registrator et Taxator.

(Hitelesített és egyszer másolatok 1712-l)öl több példányban a hg. Ko-

liáry-ház levéltárában Szent-Antalon. »J.cZ Militaria.«)

51.

Leopold rendelete a hadgijiljtés ügyében.

Leopoldus, etc. Eeverendissime in Cbristo Páter, Spe-

ctabiles item ac Magnifici, neonon Egregy et Nobiles, fideles

Nobis dilecti ! Fidelitates Yestrae Ipsimet facile perpendere

poterint, quantum non modo !N^ostro, sed et publici boni servi-

tio intersit, ob Eebellium motus in Siiperioribus dicti Regni

uostri Hungáriáé Partibns in dies latius serpentes, ambos fide-

les nostros : Spectabilem ac Magnificum Comitem Stephaniim

Kobáry de Csábrágb, Camerarinm et Consiliarium nostrum,

necnon Partium dicti Regni nostri Hungáriáé Antemontana-

rum Vice-Generalem, necnon Emericum Gombos Generalem-

Campi-Yigiliarum-Praefectum, ad celeriter obeundam Mili-

tiae Pedestris et Equestris Hungaricae Conscriptionem ys

injunctam, cum aere j)arato aut validis saltem assignationi-

bus, pro illó quidem ad banc Budensem, pro boc ver ad Cas-

soviensem Dicasteriales Commissiones nostras sonantibus ab

binc confestim expedire, ysque exinde nonmodo aes conducti-

tium protinus exolvi facere, sed et stativa Conscriptionis, prae-

fato quidem^Comiti Kobáry in Neogradiensi, Hontensi et He-

vesiensi, memorato ver Emerico Gombos circa Cassoviam et

Ónod, in Abaújváriensi acBorsodiensiComitatibus, cum inter-